На фирменном бланке организации

	№   _____  от _________ .

	Директору

ООО «Новомосковск-ремстройсервис»

Богомолову И.В.

Уважаемый Илья Владимирович!

В рамках аукциона № 174398, прошу Вас рассмотреть возможность продажи дополнительного оборудования для крана стрелкового ДЭК-631А и МКГС-100.1, за _____________ руб. с учетом НДС (20%), самовывоза и 100% предоплаты.

Звено гусеничное 977.11.00.04 (2000139991) – 6 шт. по цене ___________ руб./шт. с учетом НДС.
Звено гусеничное (трак) кран ДЭК 631А № кат. 631А.07.00.003 (2000917203) – 12 шт. по цене ___________ руб./шт. с учетом НДС.
Руководитель (директор, ген. дир., пр.)                                                       ФИО

Исполнитель:

ФИО

Телефон